Администрация Седельниковского  муниципального  района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24 февраля  2025 года                                                                                     № 17

с. Седельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района от 14 мая 2021 года № 74 «О создании пунктов

временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на

территории Седельниковского муниципального района

Омской области»

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района от 14 мая 2021 года № 74 «О создании пунктов

временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на

территории Седельниковского муниципального района Омской области»

следующие изменения:

- в приложении № 1 к  постановлению строку 9 исключить.

Глава Седельниковского

муниципального района                                                                        В.И. Жилин

consultantplus://offline/ref=671D439DABB66C796C4D30253EDB9711A576B4F1B7347A13DC402C412F0C0CA1891C2BBFC5BF1236D496768C722520106255J9F
consultantplus://offline/ref=671D439DABB66C796C4D30253EDB9711A576B4F1B7317E1BDD4B2C412F0C0CA1891C2BBFC5BF1236D496768C722520106255J9F